
UCHWAŁA NR XXVIII/12/2020 

Rady Miejskiej w Mrągowie  

z dnia 26 listopada 2020 r.  

 

 

w sprawie: rozpatrzenia skargi Klubu Radnych Mrągowska Inicjatywa Społeczna na działalność 

Dyrektora Zarządu Spółki Miasteczko Westernowe „Mrongoville” sp. z o.o. 

z siedzibą w Mrągowie. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3, art. 231, art. 238 ustawy z dnia 

14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. 2020 r., poz. 256  

z późn. zm.) Rada Miejska w Mrągowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Uznaje się Radę Miejską w Mrągowie za organ niewłaściwy do rozparzenia skargi z dnia 9 

listopada 2020 r. na działalność Dyrektora Zarządu Spółki Miasteczko Westernowe 

„Mrongoville” sp. z o.o. z siedzibą w Mrągowie.  

 

§ 2. 

Wskazuje się Skarżącemu, że organem właściwym do rozpatrzenia wniesionej skargi jest Rada 

Nadzorcza Spółki Miasteczko Westernowe „Mrongoville” sp. z o.o. z siedzibą w Mrągowie. 

 

§ 3. 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Mrągowie do poinformowania skarżącego 

o sposobie załatwienia sprawy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

Henryk Nikonor  

 


